Durchflusstransmitter /
-schalter OMNI-HR2VE
● Optimiert für Ölanwendung
● Analogausgang 4..20 mA oder 0..10 V
● Zwei programmierbare Schalter
● Grafisches LCD-Display, hintergrundbeleuchtet,
lesbar bei Sonnenlicht und im Dunkeln
● Wählbare Einheiten in der Anzeige

Nach Veränderung der Konfigurationsparameter ist ein Zurückstel-
len zur Werkseinstellung mit Code 989 jederzeit möglich.
Bestellschlüssel
Bestellt wird das Grundgerät z.B. HR2VE-032GM100 mit
Auswerteelektronik z.B. OMNI-HR2VE-ISO
1. 2. 3. 4.
HR2VE - G M
5. 6. 7.
OMNI - HR2VE - S
=Option
1. Nennweite
032 DN 32 - G 11/4
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
2. Anschlussart
G Innengewinde
3.. Anschlusswerkstoff
M Messing
4. HR2E - Messbereich H2O für horizontale Anströmung
080   10 -  80 l/min
120   20 -120 l/min
130   30 -130 l/min
160   50 -160 l/min
5. Analogausgang
I Stromausgang 0/4..20 mA
U  Spannungsausgang 0/2..10 V
6. Elektrischer Anschluss
S für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
7. Optionen 1
D Hochtemperatur bis 120°C
H Ausführung mit Schwanenhals
O
Tropic-Ausführung - Ölgefüllte Version für
schweren Einsatz oder Außen-Einsatz
Optionen
● Sondermengen
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Messbereich angeben.
Zubehör
● Rundsteckverbinder / Kabel (KB...)
● Gerätekonfigurator ECI-1
4 pi-ho_fki-omni-hr2ve_d V1.02-02
Min
Min+Hyst